CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ,y lJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FERNANDO ANDRADE PÁDUA para exercer o cargo de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Patrimônio. (LP)

2 - NOMEAR ALINE CRISTIANE DOS SANTOS GUERREIROS
CHAVES, requisitada da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima. (REQ)

Brasília, Jf de abril de 2009.

0-'>-) L
~/

DeplJtado LEONARDO PRUDENTE
Presidente